关于征集科技助力乡村振兴专家志愿团队服务点的通知

各市州科协：
为推动解决乡村振兴科技难题，实现巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴有效衔接，湖北省科协在过去四年组建科技助力精准扶贫专家志愿服务团队有益经验和措施的基础上，将进一步选派科技助力乡村振兴专家志愿服务团队，针对各地特色产业发展提供科技服务。现面向各市州科协征集科技助力乡村振兴专家志愿团队服务点，具体事项通知如下：
一、征集目的
按照中央、中国科协和湖北省关于乡村振兴决策部署和“十四五”发展规划目标要求，精准对接和匹配科技助力乡村振兴专家志愿服务团队到各市州的乡村和谷城县凉水井村开展科技助力乡村振兴服务，助力打造乡村振兴全产业链，帮助培育乡村振兴特色主导产业，发展农业产业新业态。
二、征集方向
为便于精准选派科技助力乡村振兴专家志愿服务团队到各地开展科技服务，请各市州科协立足当地特色资源和主导产业，推荐1—2个乡村做为专家团队服务点。湖北省科协将根据各市州科协报送的服务点进行筛选，选派专家志愿服务团队到科技需求目标明确、区域发展优势突出、带动辐射面广、绿色可持续发展的特色产业乡村进行服务。
三、具体要求
2021年11月22日前，各市州科协向湖北省科协报送《专家志愿团队服务点推荐表》（见附件），一式三份邮寄至湖北省科协农村专业技术服务中心，电子版同时发送至skxnjzx@163.com邮箱。
省科协农技中心联系人：邓腾；联系电话：027-87894142，18827675677；邮寄地址：湖北省武汉市洪山路2号科教大厦A座9楼。

附件：《专家志愿团队服务点推荐表》

湖北省科学技术协会
2021年11月10日

附件：

专家志愿团队服务点推荐表
	填报单位（盖章）

	填报日期

	联系人

	联系电话

	[bookmark: _GoBack]服务点
	     县（市）     乡（镇）     村

	产业技术需求（200字以内）

	产业发展规划和带动作用
（500字以内）

（可加页）
1